Konkurs OTWARTY KONKURS OFERT nr 4/2024 (ogłoszony 03 grudnia 2024 r.) 
na wyłonienie Zespołów Badawczych prowadzących działalność 
naukową w formie Wirtualnego Instytutu Badawczego w obszarze 
biotechnologia medyczna. 

Czas trwania naboru 31 marca – 11 kwietnia 2025 r. 

Ogólna pula środków 
w Konkursie 

142 418 048,20 PLN  
(słownie: sto czterdzieści dwa miliony czterysta osiemnaście tysięcy 
czterdzieści osiem złotych 20/100). 

Liczba złożonych w 
terminie wniosków o 
finansowanie   

6 

Całkowita wartość 
złożonych w terminie 
wniosków o 
finansowanie 
podlegających ocenie 

286 056 177,36 PLN 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć milionów pięćdziesiąt sześć 
tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych 36/100) 

Zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu, złożone w terminie wnioski o finansowanie w pierwszej 
kolejności podlegają ocenie formalnej, której dokonuje Podmiot Zarządzający w oparciu o Kryteria 
wyłaniania Zespołów Badawczych prowadzących działalność naukową w formie Wirtualnego